» f
g = : #/MHT Ml‘"(/ﬂ(c‘(- ‘ﬂﬂ'-ﬁﬂdl’f/(‘ ojﬂ/ﬂ'f
Ly | FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
A Baolivice 3150 - 2800 - Mol
Ted WDISTI425-3408 - Fuw W03IRT71425-3449
KRepuhiton Argentin

SALTA, 19 de febrero de 2019.
EXP-EXA N° 8427/2010
RESCD-EXA N° 049/2019

VISTO la RESD-EXA N° 759/2018, emitida por Decanato ad referéndum
del Consejo Directivo, el 28 de diciembre de 2018, y

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo, en su sesién ordinaria del dia 13/02/19, resuelve
homologar la resoluciéon antes mencionada.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 759/2018 mediante la cual se
aprobo, a partir del periodo 2008, el programa Analitico y régimen de
Regularidad de la asignatura Programacion para las carreras de Licenciatura en
Analisis de Sistemas (Plan 2010) y Tecnicatura Universitaria en Programacion
(Plan 2012).

ARTICULO 2° - Hagase saber a la Lic. Marcela Fabia LOPEZ, Departamento de
Informatica, Comisiones de Carrera de Licenciatura en Analisis de Sistemas y
Tecnicatura Universitaria en Programacion, Departamento Archivo y Digesto,
publiquese en la pagina web de la Facultad y a la Direccion de Alumnos.
Cumplido, archivese.

RGG p Z\N i j —
v YTy T A%y 7 ARUD



